Sancf10 lI concede a Uña y a su a.ba.d O1!idio 1u1, ltigar desiuto para 

ser poblado entre M ariana y Ame.}'11.R'O, bajo pena de cinco libras de oro 
a quien infringiese esla donaci611. 

A11<1I.-A. H. N.-Clcro.-Pap,les.-Leg. 1.13tl.-M¿mori.a ... , s. XVII, 
nÍtm. 47 bis, fol. 55 v . 

62 
_ _ 10.lJ-scptiembre-!t1. 

~odrigo Sánchez l:ace do11aci611 al mo11aslcrio de U,ia ,- a srt abad 
(h·idio de cuanta hacienda posee en Marciello y Moscaduc,o. 

R) :\rch. del Centro de Est. l\Iout. de Sant:rnder.-Copia del s. XIV, 
contenida en el Cart. de Oña de la misma centuria, fol. XX. 

(1) I '' Sub sancte et in?-iuidue 'frinitatis Pater et Fillus et Spiritus 
S;Jnctus, l '6 quod corde credo ore profiteor. E go igitur Rodrico San
chez l 11 tibi dom no et patri meo Ouidio abbati et omni collegio fra l 18 

truum Sancti Saluatoris Onie. Placuit mihi atque conuenit, ¡ 1• prompto 
animo pronamquc uolumtate, nulliusque 1 "º coegentis imperio nec sua
dentis artis ingenio, set pro l ' 1 pria et spontanea mihi accesit uolumtas, 
ut traderent ¡ •2 uel concederem tibi abbati Ouidio et iam supradicta 
~egu I ' la Sancti Saluatoris pro remedium anime mee, mea 12 hereditr 
te propria cum 'Sua diuisa quem habeo in uill:i. quod l 3 uocit:i.ut Mar 
,;;ielle (2). ipsa mea porcione ab omni inregri 1 • tate. Et in Monte
ciello (3). mea hereditate cum sua di11isa, l 5 ab omni integritati> Bt 
in Mosca tuero (4), mea heredita I ª te cum 5\UI diuisa, ab omni integri. 

(1) Lleva por lllullo De hertdilat, de .llarcltl/o en letra encarnada. 
(2) Mare/1/o, villa muy cerca de Buslo, a unos 13 kllómetros de Briviuca. 
(3) Monte<lllo, Ayuntamiento de Monllja, en el parHdo de Villarcayo. 
(4) Moscaduero, coto del término municipal de Movllla, . cerca del río Congo.to 

'y dt.tanle unos 14 ~llómetros Je BrivlesGI. 
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tate.! Et in Rinoso mea j • here·ditate cum sua diuisa, ab omui intdÚi~ 
tate: Sic do j • no u el trado. ipsas iam dictas hereditates et ipsas di 1 • ui.sas 

in ipsis iam supradictis locís. Ego R odrico Sanchez 1 1º pro anima mea 

et de pare.n torurn meorum cum suo augmento I '' quod appficatum ' est 
a me atque parentibus meis iuri j 12 uestró per in perpetuum. Sane igitu~ 

quod ' minime credo, ego I u Rodrico Sanche-L seu aliquis ex aliq;1a :par- . 
fe qu'i hunc 1,. factum meum ausus perferre temptanerit uel tracÍitio-·· 

ne j 15 híc disrnmpcrc uoluerit, imprimís conftL"5US dampn~tus 11 • de iu

<licio discedat et Cllnt Inda· traditore sít par r"' ticipatio eiu:; in joferno 
inferior(. et excomun¡'c:itns l 18 pe.rrianeat ad corporis D~míni n'ostri ·'